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01. 한세예스24홀딩스 연혁

존속법인
(한세실업) 설립

예스24 인수

회사분할설립
(지주회사체제)

베트남 진출
법인 설립

드림스코
(현, 한세드림) 인수

베트남 법인 인수미얀마 진출
법인 인수

칼라앤터치 설립

동아출판 인수 에프알제이 인수 아이티 진출 법인 설립㈜엠케이트렌드
(현, 한세엠케이) 인수

중미 진출 법인 인수, 설립 베트남 진출 법인 설립 인도네시아 진출
법인 설립

미얀마 신규 법인 설립



02. 한세예스24홀딩스 사업구조

한세예스24홀딩스

브랜드리테일

한세엠케이㈜

한세드림㈜

에프알제이㈜

예스이십사㈜

동아출판㈜

• 와이앤케이미디어

• 예스24라이브홀

• 한국이퍼브

출판/문화콘텐츠

한세실업㈜

•의류제조 진출국가 : 6개국

•해외법인수 : 16개

•종업원수 : 29,200명

의류 ODM

칼라앤터치㈜



3개년 예상 실적

03. 그룹사 사업 실적 추이 (2015 – 2021E)

• 의류 ODM 부문과 출판 문화 콘텐츠 부문의 본격적인 실적개선과 함께 2019년부터 성장 사이클로 진입

20182017

22,400

2019E 2020E2015 2021E2016

20,860

24,623 25,215

32,141

28,140

29,951

브랜드 리테일 출판/문화/콘텐츠 의류 OEM/ODM

3개년 예상 실적

매출액 추이 단위: 억 원 영업이익 추이 단위: 억 원

1,628

861 784

565

1,156

1,496

1,880

20172015 2016 2018 2019E 2020E 2021E

7.8%

3.8% 3.2%
2.2%

4.1%
5.0%

5.8%

영업이익 영업이익률



04. 의류 ODM 부문

3개년 예상 실적

• 생산 효율성 강화, 바이어와의 파트너쉽 강화, 신규 시장 공략을 통해 2019년 기점으로 실적은 빠르게 개선

14,985
14,459

13,824 13,897

15,997
16,688

17,747

2019E2015 20182016 2017 2020E 2021E

의류 OEM/ODM

3개년 예상 실적

매출액 추이 단위: 억 원 영업이익 추이 단위: 억 원

1,424

766

470
347

787

919

1,188

2015 2016 2017 2019E2018 2020E 2021E

9.5%

5.3%
3.4%

2.5%

4.9% 5.5%
6.7%

영업이익 영업이익률



05. 출판 문화 콘텐츠 부문

3개년 예상 실적

• 출판 문화 콘텐츠 부문은 외형 및 수익성 개선으로 본격적인 이익 성장국면 진입

5,056
5,517

5,800
6,189

6,693

7,451

8,118

2015 2016 2017 2018 2019E 2020E 2021E

출판/문화/콘텐츠

3개년 예상 실적

매출액 추이 단위: 억 원 영업이익 추이 단위: 억 원

217

22

70 68

246

341

384

2015 2016 2017 2019E2018 2020E 2021E

4.3%

1.2% 1.1%

3.7%
4.6% 4.7%

0.4%

영업이익 영업이익률



06. 브랜드 리테일 부문

3개년 예상 실적

• 내부 경영 개선과 신성장 동력 확보 노력으로 2020년부터 수익성 개선

1,038

2,555

5,160 5,331
5,450

5,813

6,277

2019E20182015 2016 2017 2020E 2021E

3개년 예상 실적

매출액 추이 단위: 억 원 영업이익 추이 단위: 억 원

2

87

258

171
123

235

308

20182015 2016 2019E2017 2021E2020E

5.0%

3.2%
2.3%

4.0%
4.9%

0.2%

3.4%

영업이익 영업이익률브랜드 리테일



07. 2021년 매출액 3조2천억원 영업이익 1,900억원 달성 목표

(단위 : 억원)

매출액 영업이익

* 상기 금액은 연결조정이 반영되지 않은 단순 부문별 금액과 비중을 나타냄

출판 문화 콘텐츠

브랜드 리테일

의류 OEM, ODM
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이종목의더많은 IR정보 확인하기

주주와 기업을 연결하고 응원합니다.

https://m.irgo.co.kr/IR-ROOM/016450
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